
РЕШЕНИЕ № 107 

21.05.2010 г. 

 

 

Становище по открита процедура за отнемане на лицензии на «Централ газ» АД 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, във връзка с Решения с № 

279/09.11.2006 г.; № 1/11.01.2007 г., Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Предлага на Държавната комисия за енергийно и водно регулиране, да вземе 

Решение за отнемане от търговско дружество „Централ газ”АД на издадените 

лицензии с № Л-161-12/17.12.2004 г. за дейността „обществено снабдяване с 

природен газ” и № Л-161-08/17.12.2004 г. за дейността „разпределение на природен 

газ” за територията на Община Габрово.  

 

 

 

 

 

 

       

 


